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Vorarlberger Landesmannschaftsmeisterschaft 2022-23, B-Klasse 
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Teamaufstellung mit Einzelergebnissen
10. Dornbirn 3 (EloDS:1548, Wtg1: 7 / Wtg2: 19)
Kapitän: Christoph Wielander

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pkt. Anz EloDS
4 Wielander Magdalena 1432 AUT 1666355 1 0 0 0 ½ 1  1 1 0 1 0  5,5 11 1513
5 Klocker Johann 1423 AUT  1 1 0  1   1   1 1 6 7 1326
8 Wang Yihan 1221 AUT 1676407 ½  1  0   0  0  ½  2 6 1229
12 Schuler Fabio 815 AUT 0 0        1 0  ½ 1,5 5 1207
13 Kreil Manuel 800 AUT 0 0   0    0    0 0 5 1176
14 Siroky Timothy Jan 800 AUT    0  0  +  - 0   1 5 1065
15 Nagy Peter 0 AUT   1           1 1 900
16 Wielander Christoph 0 AUT 1678019    0          0 1 1000
17 Feinig - Hartmann Nikolaus 0 AUT     0         0 1 1252
18 Wohlgenannt Tilman 0 AUT      1  + 0  0 0 0 2 6 1028

http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 25.04.2024 02:55:38

Spieler Info

Wielander Magdalena   1432 AUT Rp:1570
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 128 Gasser Norbert 1106 AUT 1 w 1 1
2 32 Reinstadler Bernd 1623 AUT 7 s 0 1
3 5 Notegger Peter 1856 AUT 3,5 w 0 1
4 66 Petrouschek Martin  Mag. 1465 AUT 1 s 0 1
5 21 Novovic Momcilo  DI 1682 AUT 6,5 w ½ 1
6 53 Baumann Willi 1513 AUT 2,5 s 1 1
8 149 Hörburger Ian 981 AUT 0 w 1 1
9 18 Büchele Walter 1711 AUT 0 s 1 1
10 28 Türtscher Norbert 1659 AUT 5 w 0 1
11 81 Schallert Heinz 1390 AUT 6 s 1 1
12 29 Hundertpfund Erich 1658 AUT 7 w 0 1

Klocker Johann   1423 AUT Rp:1688
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 64 Müller Othmar 1473 AUT 7 w 1 2
3 156 Purtscher Moritz 911 AUT 3 s 1 2
4 102 Geigl Wolfgang 1299 AUT 1,5 w 0 2
6 37 Miller-Wind Günther 1592 GER 5,5 w 1 2
9 65 Riedmann Manfred 1472 AUT 2 w 1 2
12 85 Tiefenthaler Manfred 1375 AUT 3 s 1 2
13 122 Mathis Guntram  Dkfm. 1162 AUT 1 s 1 1

Wang Yihan   1221 AUT Rp:1171
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 137 Arndorfer Yanis 1066 AUT 5 s ½ 2
3 168 Purtscher Nikolaus 808 AUT 1 w 1 3
5 59 Kaul Wilhelm  Dipl. Ing. 1503 AUT 3,5 s 0 2
8 185 Golob Philipp 0 AUT 6 s 0 2
10 34 Hämmerle Dietmar 1604 AUT 6,5 s 0 2
12 77 Yilmaz Ismail 1393 AUT 7 w ½ 3

Schuler Fabio   815 AUT Rp:1058
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 140 Hase Anton Emil 1062 AUT 2 w 0 3
2 91 Huf Siegfried 1345 GER 5,5 s 0 3
10 83 Jacob Emmanuel 1377 AUT 4 w 1 3
11 119 Schuchter Walter 1211 AUT 5 w 0 2
13 142 Markstaler Tobias 1039 AUT 2,5 w ½ 2

Kreil Manuel   800 AUT Rp:409
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 195 Mannsberger Gerhard 0 AUT 7 s 0 4
2 111 Lipburger Pius 1270 AUT 7,5 w 0 4
5 94 Wohlgenannt Herbert 1340 AUT 8,5 w 0 3
9 79 Fröwis Gerhard  Mag. 1390 AUT 4,5 s 0 3
13 161 Domig Christina 882 AUT 4 s 0 3

Siroky Timothy Jan   800 AUT Rp:265
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
4 143 Kunczier Otto 1032 AUT 2,5 s 0 3
6 163 Greissing David 859 AUT 1 s 0 3
8 0 Brett nicht besetzt  0 0 - 1K 3
10 110 Kampl Florian 1273 AUT 1,5 - 0K 4
11 99 Amann Norman 1305 AUT 2,5 s 0 3

Nagy Peter   0 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
3 158 Bickel Elena 900 AUT 1,5 s 1 4

Wielander Christoph   0 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
4 191 Ladenhauf Reinhard 0 AUT 4,5 w 0 4

Feinig - Hartmann Nikolaus   0 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
5 114 Oberhofer Helga 1252 AUT 3 s 0 4
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Wohlgenannt Tilman   0 AUT Rp:788
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
6 166 Greissing Simon 818 AUT 0 w 1 4
8 0 Brett nicht besetzt  0 0 - 1K 4
9 141 Paulitsch Simon 1061 AUT 6 w 0 4
11 148 Allgäuer Thomas 1004 AUT 5 w 0 4
12 112 Eisele Elmar 1256 AUT 8 s 0 4
13 181 Domig Martin 0 AUT 3,5 w 0 4
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Spielerpaarungen

1. Runde am 30.09.2022 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 11 Dornbirn 4 Elo 1½:2½
3/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Gasser Norbert (s) 1106 1 - 0
3/2 Wang Yihan (s) 1221 - Arndorfer Yanis (w) 1066 ½ - ½
3/3 Schuler Fabio (w) 815 - Hase Anton Emil (s) 1062 0 - 1
3/4 Kreil Manuel (s) 800 - Mannsberger Gerhard (w) 0 0 - 1

2. Runde am 07.10.2022 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 3 : 1
4/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Wielander Magdalena (s) 1432 1 - 0
4/2 Müller Othmar (s) 1473 - Klocker Johann (w) 1423 0 - 1
4/3 Huf Siegfried (w) 1345 - Schuler Fabio (s) 815 1 - 0
4/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Kreil Manuel (w) 800 1 - 0

3. Runde am 14.10.2022 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 3 : 1
2/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Notegger Peter (s) 1856 0 - 1
2/2 Klocker Johann (s) 1423 - Purtscher Moritz (w) 911 1 - 0
2/3 Wang Yihan (w) 1221 - Purtscher Nikolaus (s) 808 1 - 0
2/4 Nagy Peter (s) 0 - Bickel Elena (w) 900 1 - 0

4. Runde am 04.11.2022 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 4 : 0
5/1 Petrouschek Martin (w) 1465 - Wielander Magdalena (s) 1432 1 - 0
5/2 Geigl Wolfgang (s) 1299 - Klocker Johann (w) 1423 1 - 0
5/3 Kunczier Otto (w) 1032 - Siroky Timothy Jan (s) 800 1 - 0
5/4 Ladenhauf Reinhard (s) 0 - Wielander Christoph (w) 0 1 - 0

5. Runde am 18.11.2022 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 2 Wolfurt 2 Elo ½ :3½
1/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Novovic Momcilo (s) 1682 ½ - ½
1/2 Wang Yihan (s) 1221 - Kaul Wilhelm (w) 1503 0 - 1
1/3 Kreil Manuel (w) 800 - Wohlgenannt Herbert (s) 1340 0 - 1
1/4 Feinig - Hartmann Nikolaus (s) 0 - Oberhofer Helga (w) 1252 0 - 1

6. Runde am 25.11.2022 um 19.30
Br. 3 Hörbranz 2 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 1 : 3
6/1 Baumann Willi (w) 1513 - Wielander Magdalena (s) 1432 0 - 1
6/2 Miller-Wind Günther (s) 1592 - Klocker Johann (w) 1423 0 - 1
6/3 Greissing David (w) 859 - Siroky Timothy Jan (s) 800 1 - 0
6/4 Greissing Simon (s) 818 - Wohlgenannt Tilman (w) 0 0 - 1

8. Runde am 13.01.2023 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 5 Götzis 3 Elo 3 : 1
6/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Hörburger Ian (s) 981 1 - 0
6/2 Wang Yihan (s) 1221 - Golob Philipp (w) 0 0 - 1
6/3 Siroky Timothy Jan (w) 800 -  s Brett nicht besetzt 0 + - -
6/4 Wohlgenannt Tilman (s) 0 -  w Brett nicht besetzt 0 + - -

9. Runde am 27.01.2023 um 19.30
Br. 6 Lustenau 2 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 2 : 2
1/1 Büchele Walter (w) 1711 - Wielander Magdalena (s) 1432 0 - 1
1/2 Riedmann Manfred (s) 1472 - Klocker Johann (w) 1423 0 - 1
1/3 Fröwis Gerhard (w) 1390 - Kreil Manuel (s) 800 1 - 0
1/4 Paulitsch Simon (s) 1061 - Wohlgenannt Tilman (w) 0 1 - 0

10. Runde am 03.02.2023 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 7 Sonnenberg 2 Elo 1 : 3
5/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Türtscher Norbert (s) 1659 0 - 1
5/2 Wang Yihan (s) 1221 - Hämmerle Dietmar (w) 1604 0 - 1
5/3 Schuler Fabio (w) 815 - Jacob Emmanuel (s) 1377 1 - 0
5/4 Siroky Timothy Jan (s) 800 - Kampl Florian (w) 1273 - - +

11. Runde am 24.02.2023 um 19.30
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Br. 8 Nenzing 2 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 3 : 1
2/1 Schallert Heinz (w) 1390 - Wielander Magdalena (s) 1432 0 - 1
2/2 Schuchter Walter (s) 1211 - Schuler Fabio (w) 815 1 - 0
2/3 Amann Norman (w) 1305 - Siroky Timothy Jan (s) 800 1 - 0
2/4 Allgäuer Thomas (s) 1004 - Wohlgenannt Tilman (w) 0 1 - 0

12. Runde am 10.03.2023 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 9 Frastanz 1 Elo 1½:2½
4/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Hundertpfund Erich (s) 1658 0 - 1
4/2 Klocker Johann (s) 1423 - Tiefenthaler Manfred (w) 1375 1 - 0
4/3 Wang Yihan (w) 1221 - Yilmaz Ismail (s) 1393 ½ - ½
4/4 Wohlgenannt Tilman (s) 0 - Eisele Elmar (w) 1256 0 - 1

13. Runde am 17.03.2023 um 19.30
Br. 10 Hohenems 4 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 2½:1½
3/1 Mathis Guntram (w) 1162 - Klocker Johann (s) 1423 0 - 1
3/2 Markstaler Tobias (s) 1039 - Schuler Fabio (w) 815 ½ - ½
3/3 Domig Christina (w) 882 - Kreil Manuel (s) 800 1 - 0
3/4 Domig Martin (s) 0 - Wohlgenannt Tilman (w) 0 1 - 0

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr678385.aspx?lan=0
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